
ZARZĄDZENIE NR 189/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów ds. szczepień przeciw COVID-19 w mieście Kolno 
i ds. transportu osób do punktów szczepień przeciw COVID-19 w mieście Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 12.01.2021 r. zmienionej 
14.01.2021 r. (znak sprawy: ZK-I.967.34.2021.RK) Burmistrz Miasta Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.    Wyznaczam Pana Mirosława Józefa Bajorka Sekretarza Miasta Kolno na koordynatora 
ds. szczepień przeciw COVID-19 w mieście Kolno. 

2. Do zadań koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 należy w szczególności: 

1) organizacja szczepień przeciwko COVID-19 w zakresie zadań nałożonych na jednostki samorządu 
terytorialnego, 

2) organizacja akcji informacyjnej dot. szczepień na terenie miasta Kolno, 

3) promocja szczepień wśród mieszkańców miasta Kolno, 

4) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie miasta Kolno, 

5) współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu Szczepień. 

§ 2. 1.     Wyznaczam Pana Dariusza Kotlewskiego inspektora w Urzędzie Miasta Kolno na koordynatora 
ds. transportu osób do punktów szczepień przeciw COVID-19 w mieście Kolno. 

2. Do zadań koordynatora ds. transportu osób do punktów szczepień należy w szczególności: 

1) organizacja szczepień przeciwko COVID-19 w zakresie zadań nałożonych na jednostki samorządu 
terytorialnego, 

2) przyjmowanie zgłoszeń potrzeb transportowych od uprawnionych mieszkańców miasta Kolno, 

3) przekazywanie informacji o zasadach skorzystania z transportu do punktów szczepień, 

4) organizacja i koordynowanie transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień w mieście Kolno zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego, 

5) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie miasta Kolno. 

§ 3. 1.     Postanawiam o uruchomieniu w Urzędzie Miasta Kolno telefonicznej informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w mieście Kolno (tel. 86 278-94-43) oraz o zorganizowaniu telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych (tel. 86 278-94-51). 

2. Telefony będą czynne od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu Miasta Kolno, tj. od 7.30 do 
15.30. 

Id: 5A8C488D-C672-4EE5-9B16-DB69B1943AEE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: 5A8C488D-C672-4EE5-9B16-DB69B1943AEE. Podpisany Strona 2




